
Objednávka Č.50/2023

Kupující: Prodávající:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

Zastoupen: plk. Mgr. Radimem Kinclem
ředitelem útvaru
Útvar pro ochranu prezidenta ČR, PP ČR

IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu: 5504881/0710

Ladislav Špaček

Sídlo:
Havelská 499/27,
110 00 Praha 1- Staré Město
Zastoupen: panem Ladislaveni Špačkern

Kontakt:
IČO: 12635707
DIČ: CZ490817234
Číslo účtu:

Předmět objednávký
Objednáváme u Vás interaktivní seminář s
pracovním názvem: ,,Ochranné činnosti policie
vs.etiketa chráněných osob", se zaměřením
zejména na oblast vlivu ochranných činností /
standartních i specifickýchl na uplatňování
etikety nejvyšších ústavních činitelů České
republiky a jejich zahraničních hostů při
zajišt'ování jejich bezpečnosti, zejména při
státně-reprezentačních nebo exponovaných
společenských akcích. Interaktivní seminář
v rozsahu 4 hodin, předpokládaná kapacita
semináře je 120 osob v ceně max. 75 000,- KČ
S DPH,

Kontaktní osoba za kupujícího:
Termín dodání: do 30.11.2023

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Objednávka podléhá uveřejnění
v registru sinluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).
Zveřejnění v registru smluv zajistí kupující.

Místo dodání: osobní odběr v místě prodávajícího
Osoba odpovědná za převzetí zboží, která bude o odevzdání zboží informována alespoň tři pracovní
dny předem:

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky
za každý i započatý kalendářní den prodlení.



Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Na faktuře uved'te číslo objednávky,
označení prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na adresu: Policie ČR, Útvar pro ochranu
prezidenta ČR, poštovní schránka 62/UOP, 170 89, Praha 7

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu.
V případě doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou
smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na
den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní
den.

Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dva (2) roky ode dne dodání zboží.
Přílohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží.

za kupujícího:
"'""""' a4. q'(nm)

pl l
ředitel útvaru

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami

za prodávajíc

VPrazedne

Vyhotoveno ve 2 st
vyhotovení č.l pro
vyhotovení Č.2 kup


